EMITIDO EM 08/06/2018 10:18

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
008/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada INSTITUTO METROPOLE DIGITAL,
Área de Conhecimento INTELIGÊNCIA COMPUTACIONAL.

 Nome Situação
 ADDSON ARAUJO DA COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA068.952.224-05?
 ADELSON DIAS DE ARAÚJO JÚNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA111.797.184-88?
 ADRIANO ARAUJO SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA045.732.594-14?
 AGEU TAVELLA GONCALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA048.704.129-18?
 ALAN DE OLIVEIRA SANTANA INSCRIÇÃO INDEFERIDA089.258.244-85?
 ALCEMY GABRIEL VITOR SEVERINO INSCRIÇÃO DEFERIDA016.716.404-03?
 ALEXANDRE ANDRADE DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA586.804.544-00?
 ALEXSANDRO MONTEIRO CARNEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA882.169.694-49?
 ALLAN ROBSON SILVA VENCESLAU INSCRIÇÃO DEFERIDA079.892.164-18?
 ALYANA CANINDE MACEDO DE BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA051.648.534-26?
 ALYSSON BISPO PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA076.188.874-89?
 AMANDA GONDIM DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA012.678.434-54?
 AMARO DUARTE DE PAULA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA837.445.093-20?
 ANA BEATRIZ FRANCELILNO JOTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA085.713.954-11?
 ANA CAROLINE MEDEIROS BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA701.462.204-80?
 ANNA CLÁUDIA DOS SANTOS NOBRE INSCRIÇÃO DEFERIDA654.269.834-53?
 ANTONINO ALVES FEITOSA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA069.265.704-50?
 ANTONIO CESAR SOUZA DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA423.700.195-49?
 ANTONIO DENILSON DE SOUZA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA077.430.524-00?
 ARI BARRETO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA061.331.394-12?
 AUDEMAR FERNANDES RIBEIRO JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA028.594.484-38?
 AUGUSTO CHAVES DE OLIVEIRA LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA092.287.534-04?
 AUGUSTO CÉSAR REBOUÇAS DE BRITO INSCRIÇÃO DEFERIDA597.542.574-34?
 BEATRIZ LOPES DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA090.320.854-76?
 BRENO SANTANA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA038.397.845-90?
 BRUNO BANDEIRA DE MELO SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA071.350.904-03?
 BRYAN DA COSTA SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA085.315.204-79?
 CARLOS ALBERTO DE ALBUQUERQUE SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA981.365.424-49?
 CARLOS YURI FERREIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA129.032.177-93?
 CEPHAS ALVES DA SILVEIRA BARRETO INSCRIÇÃO DEFERIDA064.521.434-50?
 CIRO MORAIS MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA087.715.404-07?
 CLIVISON CESAR CELESTINO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA014.132.944-05?
 DANIEL ANTONIO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA072.100.529-25?
 DANIEL HENRIQUE SILVA FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA083.224.774-06?
 DANIELE MONTENEGRO DA SILVA BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA010.407.644-52?
 DANILO DAMASCENO GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA104.494.314-95?
 DARIELSON ARAUJO DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA023.152.593-12?
 DENIS FREIRE LOPES NUNES INSCRIÇÃO INDEFERIDA061.023.404-85?

rodrigo
Realce

rodrigo
Realce

 Nome Situação
 DENIS MAX DE LIMA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA096.454.944-19?
 DIEGO CARVALHO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA073.496.604-05?
 DIEGO SAQUI INSCRIÇÃO DEFERIDA359.443.768-05?
 DIOGO STELLE INSCRIÇÃO INDEFERIDA054.938.819-26?
 EDIVALDO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA048.634.974-82?
 EDSON ALYPPYO GOMES COUTINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA068.588.914-98?
 EDSON CAVALCANTI NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA043.974.153-07?
 EDUARDO NASCIMENTO DE ARRUDA INSCRIÇÃO DEFERIDA899.495.954-87?
 EINSTEIN GOMES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA022.133.834-99?
 ELAINE CRISTINA DE ASSIS INSCRIÇÃO INDEFERIDA051.092.024-19?
 ELIANI JORDANA DA SILVA MOREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA084.482.964-19?
 ELIDIEL DANTAS DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA058.936.964-41?
 ELISALVO ALVES RIBEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA823.991.585-04?
 ELLEN LOUISE DE SOUSA GUIMARÃES INSCRIÇÃO DEFERIDA090.055.974-88?
 ELVIS MEDEIROS DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA016.719.214-02?
 EVERTON DA SILVA DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA083.071.104-08?
 FELIPE DE SOUZA PINHEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA051.409.104-54?
 FELIPE HENRIQUE DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA014.263.014-48?
 FELIPE OLIVEIRA SIMÕES GAMA INSCRIÇÃO DEFERIDA089.562.464-83?
 FERNANDA DE ANGELI CASTANHEIRO LOPES INSCRIÇÃO INDEFERIDA024.644.181-02?
 FERNANDO CLAUDIO DOS SANTOS JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA335.881.698-22?
 FERNANDO HENRIQUE FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA083.386.084-40?
 FERNANDO LUCAS DE OLIVEIRA FARIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA032.034.375-89?
 FRANCIMARIA RAYANNE DOS SANTOS NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA096.242.934-14?
 FRANKELENE PINHEIRO DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA087.723.314-45?
 FRANKLIM ZENO NASCIMENTO DE SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA078.342.784-01?
 FREDERICO NUNES DO PRANTO FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA013.566.834-44?
 GEORGE HENRIQUE DA SILVA VIANA INSCRIÇÃO DEFERIDA609.207.855-49?
 GHIVVAGO DAMAS SARAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA033.930.063-98?
 GIL BELAN MELO DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA068.113.404-60?
 GIOVANI ÂNGELO SILVA DA NÓBREGA MASCULINO INSCRIÇÃO INDEFERIDA009.675.224-63?
 GUILHERME FERNANDES DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA072.383.844-50?
 HEITOR MEDEIROS FLORENCIO INSCRIÇÃO DEFERIDA077.741.934-30?
 HELDER FERNANDO DE ARAUJO OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA047.603.304-70?
 HELDER PACHECO DE MEDEIROS INSCRIÇÃO INDEFERIDA474.482.374-20?
 HELOÍNA ALVES ARNALDO INSCRIÇÃO DEFERIDA015.181.543-79?
 HENRIQUE ADLER MEDEIROS SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA101.377.194-00?
 HIAGO MAYK GOMES DE ARAÚJO ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA099.241.014-21?
 HUGO ARAÚJO SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA012.915.084-30?
 HULIANE MEDEIROS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA085.475.984-05?
 IASLAN DO NASCIMENTO PAULO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA077.068.484-00?
 IGNACIO SÁNCHEZ GENDRIZ INSCRIÇÃO DEFERIDA236.535.978-70?
 IGOR HENRIQUE DE SOUZA CHAVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA640.104.903-06?
 ISMENIA BLAVATSKY DE MAGALHAES INSCRIÇÃO DEFERIDA025.146.494-63?
 JAIR GALVAO DE ARAUJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA055.236.314-69?
 JALES ANDERSON DE ASSIS MONTEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA074.896.894-65?
 JEAN GUERETHES FERNANDES GUEDES INSCRIÇÃO DEFERIDA069.690.064-50?
 JEAN MARIO MOREIRA DE LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA085.966.984-00?
 JERONIMO VIANNEY PEREIRA SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA975.918.403-63?
 JHOSEPH KELVIN LOPES DE JESUS INSCRIÇÃO INDEFERIDA101.463.394-01?
 JOEL DE OLIVEIRA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA018.280.594-80?
 JOEL GONÇALVES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA065.355.484-22?
 JONATHA LISBOA GALVAO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA094.442.494-50?
 JOSÉ AUGUSTO FURTADO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA596.213.034-00?
 JOSÉ BELO ARAGÃO JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA655.797.713-04?
 JOSÉ CAVALCANTE REIS NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA058.123.734-00?
 JOSÉ ESTEVAM DE ANDRADE JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA099.793.394-11?
 JOSÉ LENIVAL GOMES DE FRANÇA INSCRIÇÃO DEFERIDA068.147.214-65?
 JOÃO PAULO FERREIRA GUIMARÃES INSCRIÇÃO DEFERIDA069.201.914-66?
 JULIANA MARTINS DE ASSIS INSCRIÇÃO DEFERIDA074.166.274-43?
 JUSCIAANE CHACON VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA086.705.764-57?
 JUVANE NUNES MARCIANO INSCRIÇÃO INDEFERIDA084.006.774-71?
 KENNEDY REURISON LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA056.554.274-51?
 LARISSA BATISTA LEITE INSCRIÇÃO DEFERIDA046.519.404-47?
 LEANDRO LUTTIANE DA SILVA LINHARES INSCRIÇÃO DEFERIDA008.533.504-50?
 LEANDRO SILVA MONTEIRO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA095.605.084-07?
 LEIDE PRICILA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA078.676.014-14?
 LEONARDO RENÉ DOS SANTOS CAMPOS INSCRIÇÃO DEFERIDA055.228.084-46?
 LINDEMBERG FABRICIO CARIDADE INSCRIÇÃO DEFERIDA010.159.344-98?
 LOURDES MILAGROS MENDOZA VILLAVICENCIO INSCRIÇÃO DEFERIDA234.306.078-92?
 LUCAS RAFAEL COSTELLA PESSUTTO INSCRIÇÃO DEFERIDA015.358.020-81?

 Nome Situação
 LUIS FELIPE FORMIGA LEITE INSCRIÇÃO DEFERIDA058.539.414-88?
 LUIZ CARLOS BAMBIRRA TORRES INSCRIÇÃO DEFERIDA015.230.456-80?
 LUÍSA ROCHA DE AZEVEDO SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA113.979.244-03?
 MANUEL FERREIRA GOMES JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA838.581.484-15?
 MARCELO MARCHI INSCRIÇÃO DEFERIDA175.472.628-30?
 MARCOS ANDRÉ GOMES DE MELLO INSCRIÇÃO INDEFERIDA091.424.427-29?
 MARCOS LUIZ LINS FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA025.071.554-69?
 MARIA ALCILENE GOMES DE MENEZES SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA063.688.184-92?
 MARIA ANGÉLICA RINALDI INSCRIÇÃO DEFERIDA115.774.698-52?
 MARIA GRACIELLY FERNANDES COUTINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA110.967.094-06?
 MARIANA DE ALBUQUERQUE FALCÃO INSCRIÇÃO INDEFERIDA094.591.424-51?
 MARIANNE BATISTA DINIZ DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA086.640.764-21?
 MATEUS SILVERIO DE ASSIS INSCRIÇÃO DEFERIDA050.644.454-66?
 MICHAEL LOPES BASTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA094.489.674-03?
 MÁRIO SÉRGIO FREITAS FERREIRA CAVALCANTE INSCRIÇÃO INDEFERIDA079.085.174-12?
 NAIYAN HARI CÂNDIDO LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA045.493.664-86?
 NANCY FRANCISCA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA000.499.024-23?
 OTACÍLIO JOSÉ PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA034.576.717-96?
 PATRICK CESAR ALVES TERREMATTE INSCRIÇÃO DEFERIDA013.330.094-37?
 PAULO FERNANDES DA SILVA JÚNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA024.731.974-07?
 PEDRINA CELIA BRASIL INSCRIÇÃO INDEFERIDA071.182.464-92?
 PEDRO BERRETTA DE LUCENA INSCRIÇÃO DEFERIDA036.337.454-08?
 PEDRO YOCHINORI GUSHIKEN INSCRIÇÃO INDEFERIDA082.010.444-28?
 PRISCILLA SUENE DE SANTANA NOGUEIRA SILVERIO INSCRIÇÃO DEFERIDA054.382.234-67?
 RAFAEL CASTRO DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA090.060.484-02?
 RAISSA TAVARES VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA008.126.694-44?
 RAMON AUGUSTO SOUSA LINS INSCRIÇÃO DEFERIDA057.245.794-48?
 RAMON WILLIAMS SIQUEIRA FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA100.433.334-00?
 RAONI BATISTA DOS ANJOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA069.853.074-85?
 RAPHAEL DANTAS DE ARAÚJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA009.190.004-28?
 REGIS DE SOUZA MORENO INSCRIÇÃO DEFERIDA034.727.394-79?
 RENAN CIPRIANO MOIOLI INSCRIÇÃO DEFERIDA309.115.878-02?
 RENAN FONTELES ALBUQUERQUE INSCRIÇÃO DEFERIDA048.387.703-40?
 RENATA PITTA BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA047.468.934-46?
 ROBERCY ALVES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA432.177.456-04?
 ROBEWILTON DA SILVA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA011.642.024-30?
 RODRIGO DA ROCHA CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA033.969.494-71?
 RODRIGO MARQUES DE MELO SANTIAGO INSCRIÇÃO DEFERIDA055.094.224-67?
 RODRIGO TEIXEIRA RAMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA029.697.164-29?
 ROMULO DE MEDEIROS CARIBE INSCRIÇÃO DEFERIDA019.706.595-30?
 RONALDO JOSÉ DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA050.218.234-26?
 RONILDO PINHEIRO DE ARAUJO MOURA INSCRIÇÃO DEFERIDA000.354.453-27?
 SAMUEL OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA089.852.234-02?
 SANDRO BRUNO DO NASCIMENTO LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA084.331.264-58?
 SEBASTIÃO GOMES DE ANDRADE NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA038.389.364-00?
 SERGIO INSCRIÇÃO DEFERIDA234.149.794-20?
 SERGIO LINS PESSOA INSCRIÇÃO INDEFERIDA010.596.134-50?
 SHEYLA NATÁLIA DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA065.745.094-40?
 SIDEMAR FIDELES CEZARIO INSCRIÇÃO DEFERIDA089.011.454-48?
 SORAIA PACHECO DE ALMEIDA SILVA FELICIO INSCRIÇÃO DEFERIDA047.717.347-04?
 SUELLEM STEPHANNE FERNANDES QUEIROZ INSCRIÇÃO DEFERIDA101.466.324-51?
 SÉRGIO LUIZ EDUARDO FERREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA068.363.784-37?
 SÉRGIO NATAN SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA088.521.094-80?
 TAINÁ JESUS MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA014.510.394-33?
 TALISON AUGUSTO CORREIA DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA074.040.944-10?
 TARCIANA CABRAL DE BRITO GUERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA051.641.964-17?
 TESTE INSCRIÇÃO INDEFERIDA076.299.274-36?
 THAYUAN ROLIM DE SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA050.317.584-65?
 THIAGO HENRIQUE FREIRE DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA007.559.264-98?
 THIAGO SOARES MARQUES INSCRIÇÃO DEFERIDA388.880.438-88?
 THIAGO WERLLEY BANDEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA028.660.593-79?
 TIAGO DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA021.727.565-63?
 TIAGO FERNANDES DE MIRANDA INSCRIÇÃO DEFERIDA101.638.564-19?
 TIAGO TAVARES LEITE BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA009.071.370-24?
 VALMIRO RIBEIRO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA100.747.524-21?
 VINICIUS FERRARIS PIGNATARO MAZZEI ALBERT INSCRIÇÃO DEFERIDA061.681.814-90?
 VINICIUS MOURÃO ALVES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA057.869.539-12?
 VINÍCIUS DANYLLO NÓBREGA DE ASSIS INSCRIÇÃO INDEFERIDA098.646.034-69?
 VIVIANE DE MENEZES RAMALHO SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA035.941.164-92?
 VIVIANO DE SOUSA MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA065.830.734-71?
 VÍTOR DE GODEIRO MARQUES INSCRIÇÃO DEFERIDA074.467.314-35?

 Nome Situação
 WALDSON PATRICIO DO NASCIMENTO LEANDRO INSCRIÇÃO DEFERIDA081.895.124-98?
 WELISSON MOURA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA071.160.214-00?
 WENDELL OLIVEIRA DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA105.215.374-79?
 WENDESON DA SILVA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA872.706.412-34?
 WILSON CESAR PINTO PESSOA INSCRIÇÃO INDEFERIDA033.797.044-07?
 WLEMAS FERREIRA CAVALCANTE INSCRIÇÃO INDEFERIDA041.821.854-47?
 YANNA CRUZ CAVALCANTI INSCRIÇÃO DEFERIDA062.466.244-64?
 ZELANI PAULINO DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA060.583.414-85?
 ÉBERTE VALTER DA SILVA FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA091.285.634-33?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br